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Deskrypcja filmu 

„Podziękowania dla misji humanitarnej polskiej Policji w Ukrainie” 

 

Dokumentacja spotkania Prezydenta RP Andrzeja Dudy z funkcjonariuszami polskiego kontyngentu 

Policji w Ukrainie, oraz ich oficjalnego powitania, kiedy to wręczone zostały im także odznaczenia.   

W trakcie całego filmu w prawym górnym rogu kadru widoczny jest napis „policja.pl”. 

[00:00:00] We Sali Kolumnowej Pałacu Prezydenckiego stoi Poczet Sztandarowy Policji. Prezydent RP 

Andrzej Duda, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz Kamiński oraz Komendant 

Główny Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk wraz z zastępcami, stoją na baczność razem z 

funkcjonariuszami uczestniczącymi w misji humanitarnej w Ukrainie oraz zaproszonymi gośćmi. 

[00:00:23] Bliskie ujęcie naszywki na ramieniu jednego z nagradzanych funkcjonariuszy. 

Wyhaftowany emblemat przedstawia połączone flagi Polski i Ukrainy z orłem trzymającym wstęgę z 

napisem „Policja”, obok grafika stroju sapera w hełmie. Całość otacza napis „Polski Kontyngent 

Policyjny w Ukrainie Rotacja I”. 

[00:00:34] Prezydent RP przypina medal do klapy munduru jednego z funkcjonariuszy, po czym ściska 

dłoń policjantowi. Twarz policjanta zmodyfikowana na etapie montażu, aby uniemożliwić jego 

identyfikację. Fotograf wykonuje pamiątkowe zdjęcie. Prezydent RP, Minister MSWiA oraz 

Komendant Główny Policji uśmiechają się. Ujęcia policjantów z medalami przypiętymi do klap 

mundurów. Przygotowane do wręczenia odznaczenia leżą na stole w czerwonych pudełkach.   

[00:01:04] Sala im. Władysława Stasiaka w MSWiA. Na baczność stoją m.in.: Komendant Główny 

Policji gen. insp. Jarosław Szymczyk, Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji Mariusz Kamiński, 

Zastępca Ministra MSWiA Maciej Wąsik, Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Dariusz 

Augustyniak, Zastępca Komendanta Głównego Policji nadinsp. Paweł Dobrodziej oraz Zastępca 

Komendanta Głównego Policji nadinsp. Roman Kuster. W drugim rzędzie dyrektor Biura Komunikacji 

Społecznej KGP insp. Mariusz Ciarka i inni. Za funkcjonariuszami umieszczono flagi Polski i Unii 

Europejskiej oraz telebim z napisem: „Powitanie Kontyngentu Policji po zakończeniu Misji 

Humanitarnej w Ukrainie”. 

[00:01:10] Minister Mariusz Kamiński oraz gen. insp. Jarosława Szymczyka z uśmiechami przypinają 

odznaczenia do mundurów funkcjonariuszy. Na ramieniu jednego z nagradzanych - naszywka z 

wyhaftowanym na górze napisem „Poland”, poniżej orzeł, trzymający w szponach wstęgę z napisem 

„Policja”.  

[00:01:28] Koniec. 
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